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III Niedziela Adwentu, Rok C 
 

PIERWSZE CZYTANIE: So3, 14-17 
 

Refren: Głośmy z weselem: Bóg jest między nami.  
 

DRUGIE CZYTANIE: Flp 4, 4-7 

    EWANGELIA Łk 3, 10-18  

           Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 

Gdy Jan nauczał nad Jordanem, pytały go tłumy: «Cóż mamy czynić?». 

On im odpowiadał: «Kto ma dwie suknie, niech się podzieli z tym, który nie ma; a 

kto ma żywność, niech tak samo czyni». 

Przyszli także celnicy, żeby przyjąć chrzest, i rzekli do niego: «Nauczycielu, co 

mamy czynić?». 

On im powiedział: «Nie pobierajcie nic więcej ponad to, co wam wyznaczono». 

Pytali go też i żołnierze: «A my, co mamy czynić?». 

On im odpowiedział: «Na nikim pieniędzy nie wymuszajcie i nikogo nie uciskajcie, 

lecz poprzestawajcie na waszym żołdzie». 

Gdy więc lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w swych sercach co 

do Jana, czy nie jest Mesjaszem, on tak przemówił do wszystkich: «Ja was chrzczę 

wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać rze-

myka u sandałów. On będzie was chrzcił Duchem Świętym i ogniem. Ma On 

wiejadło w ręku dla oczyszczenia swego omłotu: pszenicę zbierze do spichlerza, a 

plewy spali w ogniu nieugaszonym». 

Wiele też innych napomnień dawał ludowi i głosił dobrą nowinę.  

 

Oto słowo Pańskie.  

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
11.12 

Sobota 
Św. Damazego 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA W int Róż Żywego Różańca i ich Rodzin 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.00 + Maria Morawska (20 greg) 

 
12.12 

III Niedziela Adwentu 
Gaudete 

 

REKOLEKCJE  
ADWENTOWE 

8.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

8.30 O łaskę nawrócenia i przemianę serca dla Bartłomieja 

10.00 + Józef Kazimierczyk 

11.30 O Boże błog, opiekę Matki Bożej i zdrowie dla Karoliny z ok 11 ur. 

13.00 + Maria Morawska (21 greg) 

18.00 O Boże błogosławieństwo opiekę Matki Bożej dla Gemmy z ok 11 ur. 

13.12 
Poniedziałek 

Św. Łucji 
REKOLEKCJE  
ADWENTOWE 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Maria Morawska (22 greg) 

18.00 W int Mateusza i całej rodziny 

19.30 W int księży i sióstr pracujących w naszej parafii 

 

14.12 
Wtorek 

Św. Jana od Krzyża 
REKOLEKCJE  
ADWENTOWE 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Maria Morawska (23 greg) 

17.00 ADORACJA I SPOWIEDŹ 

18.00 W int Mateusza i całej rodziny 
19.30 + Halina, Wilhelm Paszkiewicz, Stanisława, Hipolit Kopec 

 

15.12 
Środa 

 
REKOLEKCJE  
ADWENTOWE 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA Urodzinowa z prośbą o nawrócenie wnuczki Emi 

17.00 ADORACJA I SPOWIEDŹ 

18.00 W int Mateusza i całej rodziny 

19.30 + Maria Morawska (24 greg) 

 
16.12 

Czwartek 
 
 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Maria Morawska (25 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.30 Różaniec Święty 

 
 

17.12 
Piątek 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Maria Morawska (26 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Zdzisław Mytko (13 rocz śm) 
24 GODZINY MĘKI PANA JEZUSA 

 
18.12 

Sobota 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA O Boże błog, opiekę MB dla Karoliny i Carmen w dniu ur 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 1) + Maria Morawska (27 greg),         
          2) + Jan Sorokać 



 
 
 

19.12 
IV Niedziela Adwentu 

 

8.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

8.30 O Boże błog, opiekę Matki Bożej dla Bożeny i Jana Gruszczyńskich 

10.00 W int Dzieci, które w tym roku przyjęły sakrament I Komunii Św w 

naszej parafii 

11.30 + Alicja, Piotr Kiersztyn 

13.00 + Maria Morawska (28 greg) 

18.00 O łaskę nawrócenia grzeszników i powrót do Boga Ojca 

20.12 
Poniedziałek 

 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA  1) + Maria Morawska (29 greg) 

                             2) Za Parafian 

 
21.12 

Wtorek 
Św. Piotra Kanizjusza 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Maria Morawska (30 greg) 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.30 Różaniec Święty 
19.00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Barbary i Kazi-
mierza Busz 

 
 

22.12 
Środa 

 
 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Stefania, Franciszek Szeliga 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18.30 Różaniec Święty 
19.00 O łaskę nawrócenia grzeszników i powrót do Boga Ojca 

 
 

23.12 
Czwartek 

 
 

6.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 

6.30 RORATNIA + Helena, Tadeusz, Zbigniew Murias 

18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.30 Różaniec Święty 
19.00 + Stefania Chmielowiec (16 rocz śm) 
NABOŻEŃSTWO DO ŚW. O. PIO 

 
24.12 
Piątek 

 

WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA:   MSZE ŚW PASTERSKIE 
 

20.00 Pasterka dla Rodzin z dziećmi w intencji Parafian i ich Gości 
21.30 Dziękczynna za wszystkie łaski z prośbą o Boże błog dla rodziny 
23.00 W intencji Parafian i ich Gości 

 
25.12 

Sobota 
 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO 
NARODZENIA 

 

8.00 Różaniec Święty 

8.30 W intencjach Parafian i ich Gości 

10.00 + Adam 

11.30 W intencjach Parafian i ich Gości 

13.00 + z rodziny Kiedów 

18.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Iwony 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Dzisiejsza II taca przeznaczona jest jako wynagro-

dzenie dla ks. Rekolekcjonisty. Serdecznie dziękuję 

za ofiary złożone na ten cel. 

 Nabożeństwa adwentowe: Roraty – codziennie o 

6.00 – Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, 
6.30 Msza Św. Roratnia. Rodziców z Dziećmi zapra-
szamy na  Roraty w środy o godz. 19.00. Na Roraty 

poranne i Roraty dla Dzieci przynosimy lampiony. 

 Bazar przedświąteczny. Serdecznie zapraszamy 

dzisiaj wszystkich parafian na bazar przedświąteczny 

który odbywa się w Sali parafialnej.  

 Rekolekcje adwentowe: Rozpoczynamy rekolekcje 

adwentowe. Potrwają do środy włącznie. Będzie im 
przewodniczył ks. Ceazary Kraczkowski, chrystuso-
wiec z parafii Ilford. Niestety ks. Adam Staszczak 
zachorował i nie może być z nami. Serdecznie wita-
my ks. Cezarego w naszej parafii.  Plan rekolekcji na 

plakatach przy wyjściu z kościoła. 

 W związku z rekolekcjami zapraszamy na spowiedź 

przedświąteczną we wtorek i środę (14/15.12) od 
godz. 17.00. Będą spowiadali zaproszeni kapłani. 
Prosimy nie odkładać spowiedzi św. na czas świą-

teczny. 

 Opłatki na stół wigilijny: Po każdej Mszy św. są do 

nabycia opłatki na stół wigilijny. Opłatki są wyłożone 
przy chrzcielnicy. Ofiary składane przy tej okazji są 

przeznaczone na cele parafialne. 

 Przy chrzcielnicy oraz przy wyjściu z kościoła można 

pobrać zaproszenia na kolędę. Proszę wypełnione 
karty przynosić do zakrystii. Termin zapisów do 20 

grudnia 2021. 

 24 Godziny Męki Jezusa. Wraz z Wojownikami 

Maryi zapraszamy w piątek 17.12 na czuwanie mo-
dlitewne - 24 godziny Męki Pana Jezusa. Rozpoczy-
namy czuwanie modlitewne w piątek a kończymy 
Mszą św. wieczorną w sobotę o 18.00. Serdecznie 

zapraszamy. 

 Konkurs na szopkę bożonarodzeniową. Zaprasza-

my Rodziców wraz z Dziećmi do tworzenia szopek 
betlejemskich. Technika pracy dowolna. Szopki 
przynosimy na Pasterkę dla Dzieci o godz. 20.00. 
Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród pod-
czas Mszy Świętej 26.grudnia o godz. 10.00. Ser-

decznie zapraszamy do konkursu. 

 Ks. Sebastian organizuje pielgrzymkę do Włoch, 

Choracji i Bośni. W planie min: Rzym, Watykan, 
San Giovanni Rotondo, Loreto, Gargano, Neapol, 
Medjugorie. Data 6.06 - 17.06. Koszt £1199 za oso-

bę. Więcej informacji u ks. Sebastiana. 

 Zapraszamy małżeństwa na rekolekcje “Spotkania 

Małżeńskie”, które odbędą się od 4 do 6 lutego 

2022 w Honiton. Wszelkie szczegóły oraz zapisy 

można znaleźć na plakacie. Dodatkowe informacje 

zostaną podane bliżej terminu. Serdecznie zaprasza-

my zainteresowanych pogłębieniem swoich relacji 

małżeńskich. 

 Zabawa Mikołajkowa dla dzieci. Serdecznie dzię-

kuję wszystkim organizatorom tego spotkania dla 

dzieci za pracę i wysiłek i poświęcony czas.  

 W czwartki po wieczornej Mszy świętej zapraszamy 

na Rozważanie Pisma Świętego (Krąg Biblijny) 

 Wszystkim solenizantom z tego tygodnia, tym którzy 

będą obchodzić rocznice urodzin oraz wszystkim 
gościom i parafianom życzę Bożego błogosławieńst-
wa i opieki Matki Najświętszej. O chorych Parafi-

anach pamiętamy w modlitwie.  

 Niech Adwent – ten święty czas mobilizuje każdego 

do duchowej odnowy i zacieśniania więzi z Bogiem. 
Przygotowujemy się bowiem na spotkanie z Panem, 
który przyjmuje na siebie nasze człowieczeństwo po 
to, aby je przemienić, uświęcić. Nie pozwólmy, aby 
religijny charakter Adwentu zagłuszyły nachalne, 
głośne reklamy i przedświąteczna bieganina między 
regałami w marketach; wykożystajmy ten czas na 

pogłębienie relacji z Bogiem i naszymi najbliższymi. 

   12 GRUDZIEŃ 19 GRUDZIEŃ 

   8.30       H. ŻYDŁO J. SABBAT 

  10.00       ROZICE KOMUNIJNI RODZICE KOMUNIJNI 

   11.30      K. RAJPOLD A. KRZYŻOŚ 

   13.00      M. MIEMCZYK A. CEBULA 

   18.00       ZESPÓŁ D. SZYMANOWSKI 

 1 STYCZNIA  2  STYCZNIA  

B. OSTROWIECKI M. JAREMA 

RODZICE KOMUNIJNI RODZICE KOMUNIJNI 

M. NITA M. MARĆ 

D. SUCHOCKA J. GOLCZYŃSKI 

ZESPÓŁ M. RUTKOWSKI 


